



# O b e c B o s e ň

**Boseň 45, 295 01 Mnichovo Hradiště**

tel. 326 784 204, e-mail: [bošen@volny.cz](mailto:bošen@volny.cz), datová schránka: 2jrakc3

---

REMA AOS, a.s.  
Antala Staška 510/38  
140 00 Praha 4

V Bosni dne 12.7.2017  
Č.j. 442/2017

## **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě vaší žádosti ze dne 28.6.2017 Vám sdělujeme, že by naše obec:

- 1) Uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh v ČR, která by přinesla alternativu výběru při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů.
- 2) V této chvíli, kdy nám nejsou známy bližší podmínky činnosti Vaší společnosti, nebude naše obec uzavírat žádné smlouvy o smlouvě budoucí či jiná potvrzení o možné spolupráci.
- 3) Dle Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů uzavřené mezi obcí a společností EKO-KOM, a.s. není obec povinna informovat společnost EKO-KOM, a.s. o tom, že zvažuje spolupráci s třetí osobou, získává si o ní informace či s ní nezávazně jedná.
- 4) V případě uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či v případě vydání potvrzení o spolupráci bychom před tímto aktem měli společnost EKO-KOM, a.s. informovat.
- 5) O případném zájmu o spolupráci při zajišťování zpětného odběru a využití odpadů z obalů s Vaší společností by s konečnou platností rozhodovalo zastupitelstvo obce.

S pozdravem

Hana Maudrová  
starostka obce